

SAMSJUKLIGHET - skadligt bruk eller beroende och samtidig psykisk ohälsa

Frågor om samsjuklighet har blivit allt mer aktuella i samhället de senaste åren. Samtidigt har kraven på att bemöta och samverka kring individer som har både psykisk ohälsa och beroendeproblematik ökat inom socialtjänst och näraliggande hälso- och sjukvård. Hösten 2024 erbjuder Högskolan Dalarna en bred grundutbildning i samsjuklighet på 7.5 hp. Kursen ges som uppdragsutbildning.

Kursbeskrivning

Kursen är en grundläggande kurs om samsjuklighet i form av skadligt bruk eller beroende avseende alkohol, narkotika eller spel om pengar och samtidig psykisk ohälsa. I fokus står olika typer av förklaringar till uppkomsten av samsjuklighet. Vidare behandlar kursen hur maktförhållanden och förhållningssätt i bemötande inverkar på relationen individ och myndighetsutövare, samt individens syn och tro på sig själv. Nationella riktlinjer vad gäller vård- och stödinsatser för att möta och tillgodose individens behov belyses också, liksom betydelsen av samverkan kring dessa insatser. Intersektionella faktorer så som genus, klass, ålder och etnicitet löper som en röd tråd genom kursens olika delmoment.

Målgrupp

Denna kurs i samsjuklighet riktar sig till dig som arbetar med, eller i ditt yrke möter, individer som har någon form av skadligt bruk eller beroende och samtidig psykisk ohälsa.

Kursinnehåll

Utbildningen innehåller teoretiska och praktiska moment i form av föreläsningar och seminarier där du som deltagare får öva förhållningssätt och färdigheter utifrån verklighetsnära fallbeskrivningar. Utbildningen genomförs digitalt med undantag för en fysisk träff på tema samverkan. För att underlätta deltagande i kursen tillhandahålls inspelade föreläsningar i kursens kursrum för att du ska kunna ta del av föreläsningarna när det passar dig. Under kursens gång används digitala verktyg och hjälpmedel för att aktivera och fördjupa ditt lärande enskilt och i grupp.

DATUM

Kursstart V.36.
Samtliga seminarier utom ett genomförs på Zoom.
Tider meddelas under våren 2024.
Efter avslutad godkänd utbildning erhåller du ett kursintyg.

STUDIEORT

Digitalt på Zoom + 1 fysiskt tillfälle på Högskolan Dalarna i Falun.

ANTAL PLATSER

Max 30 deltagare.
Kursen genomförs under förutsättning att anmälningkvoten uppfylls.

PRIS

19 800 kr per deltagare exkl. moms.
Allt kursmaterial tillhandahålls av kursansvarig och ingår i avgiften.

ANMÄLAN & INFORMATION

Anmälan görs senast 3 maj via formulär på SUDs hemsida.
Frågor om kursen ställs till Amanda Frank, samordnare SUD, på afa@du.se

Notera att detta är en uppdragsutbildning vilket betyder att din arbetsgivare ska stå för kursavgiften. Privatpersoner får inte köpa uppdragsutbildning (se förordning 2002:760). Kursavgifter sätts för respektive kurs och skiljer sig åt utifrån kursens upplägg.

